
www.holiday-link.com

KORNATI BY SPEED BOAT -
SIBENIK, STřEDNí DALMáCIE
style="text-align: justify;">Národní park Kornati je
místem, které musí každý alespoň jednou za život
navštívit. Toto neuvěřitelné souostroví nabízí tolik
nádherných památek a zábavných aktivit, že by se vám
po dni plném radosti mohlo jen těžko odjíždět. Ale
nebojte se, Kornati a tento neuvěřitelný zážitek ve vás
zůstanou navždy.

Cena

Adults

Youths (13-17)

Kids (6-12)

From Šibenik: Kornati by
speedboat
Obala dr. Franje Tuđmana
22000 Sibenik
Chorvatsko

T: 91 915 363956
E:
animanaturasibenik@gma
il.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
All year around. daily.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Obala dr. Franje Tuđmana.
on promenade across the
restaurant "Lanterna" at 9
A.M.

MíSTO A čAS PříJEZDU
Obala dr. Franje Tuđmana.
on promenade across the
restaurant "Lanterna" at
5:30 P.M.



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: KORNATI by Speed Boat
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva
národního parku , návštěva pláže / zátoky , soukromá prohlídka , žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: style="text-align: justify;">Národní
park Kornati je místem, které musí každý alespoň jednou za život navštívit. Toto
neuvěřitelné souostroví nabízí tolik nádherných památek a zábavných aktivit, že by se vám
po dni plném radosti mohlo jen těžko odjíždět. Ale nebojte se, Kornati a tento neuvěřitelný
zážitek ve vás zůstanou navždy.

POPIS:

style="text-align: justify;">Přidejte se k nám a bavte se při poznávání národního parku
Kornati. Odpočiňte si a nasajte všechnu pozitivní energii, která vás naplní při plavbě mezi
nedotčenou přírodou. Ostrovy Kornati jsou pro mnoho lidí nejúžasnější částí Chorvatska s
křišťálově modrým/zeleným mořem a bez velkých davů a masové turistiky. Pokud jste
fanouškem přírody a máte rádi klid a pohodu, tato prohlídka je pro vás jako stvořená!
Prohlídka začíná v Šibeniku, na Rivě (promenáda). V doprovodu našeho kapitána plujeme
do národního parku Kornati. Zastavujeme na dvou nebo třech ostrovech, abychom
prozkoumali ostrovy z okolí, zaplavali si nebo jen odpočívali a užívali si. S obědem si
nedělejte starosti, protože obědový box je zahrnut v ceně! Na vaši žádost můžeme zajistit
místního průvodce, který se k vám připojí na této prohlídce, abyste mohli slyšet všechny
zajímavé příběhy o tomto regionu. Po toulkách Kornatskými ostrovy si můžete vychutnat
západ slunce při plavbě průlivem Sv. Antonína do přístavu Šibenik. Ten pohled ve vás určitě
zanechá řeč!

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Doporučujeme hostům vzít si s sebou opalovací krém (nebo jinou ochranu proti slunci),
plavky a náhradní láhev vody.


